
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Сокиряни

08 червня 2022 року № 88/18-22

Про включення в Перелік об’єктів 
комунальної власності Сокирянської 
міської ради, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на 
аукціоні

Керуючись статтею 26 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи листи балансоутримувача 
комунального підприємства «Сокиряни-благоустрій» від 31.05.2022 №215, з 
метою реалізації завдань щодо приватизації об’єктів комунальної власності 
Сокирянської міської ради, забезпечення надходження коштів до бюджету 
Сокирянської міської територіальної громади,

1. Включити в Перелік об’єктів комунальної власності Сокирянської 
міської ради нежитлову будівлю, що підлягає приватизації шляхом продажу через 
аукціон, відповідно до додатка.

2. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної 
власності міської ради забезпечити оприлюднення цього рішення в електронній 
торговій системі (ЕТС).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту.

міська рада В И Р І Ш И Л А :

Міський голова Василь КОЗАК



Додаток
до рішення 18 сесії Сокирянської 
міської ради VIII скликання 
08 червня 2022 року № 88/18-22

Доповнення
до переліку об’єктів комунальної власності Сокирянської міської ради, що 

________підлягають приватизації шляхом продажу через аукціон_________
№
з/п

Назва об’єкта
Місцезнаходження

об’єкта

Площа
об’єкта,

кв.м.
Балансоутримувач Спосіб

приватизації

1 Н еж итлова будівля 
літ.А

Ч ернівецька 
область, 

Д ністровський 
район, м. Сокиряни, 
вул.Ц ентральна, 42

190,0 К ом унальне 
підприєм ство 
«С окиряни- 

благоустрій» 
С окирянської 
м іської ради 
Ч ернівецької 

області

А укціон

Любов СТЕПАНЕНКОСекретар міської ради


